
ÅRSMELDING 2015 HORG MENIGHETSRÅD 

 
Menighetsrådet i Horg har hatt følgende sammensetning: 

Leder: Guri Moan Horg 

Nestleder : Elisabeth Krogstad 

Kasserer: Inger Kjeldstad Hansen 

Sekretær: Inger Synnøve Fremo 

Øvrige medlemmer: Astrid Synnøve Esphaug, Asbjørn Buklev, Astrid Ofstad, Erling Johansen, 

Guri Løkken, Ola H. Lilleøkdal og Arne Formo 

 

Etter valget i høst har menighetsrådet bestått av følgende: 

Leder: Eli Stølan 

Nestleder: Ellinor Skjerdingstad 

Kasserer: Jorolf Løhre 

Sekretær: Bente Foss Opheim 

Øvrige medlemmer er Terje Fallan, Håvard Krogstad, Odd Peder Helgemo, Guri Kristine 

Løhre, Jomar Økdal. 

På møtene har vikarprest Oddny Clara Andresen deltatt fram til sommeren 2015. Vikarprest 

Hans Ole Sveia har deltatt resten av året. 

Menighetsrådet har i 2015 avholdt 9 møter og behandlet 74 saker. 

 

Menighetsrådets hovedoppgave er å vekke og nære det kristelige liv i bygda. 

 

Gudstjenester: 

Det har vært 36 gudstjenester hvorav 27 på søndager og helligdager. Totalt har det vært 3024 

fremmøtte og av disse har 2397 møtt til gudstjeneste på søndager og helligdager. 

Minnegudstjenesten for trafikkskadde har blitt en fin tradisjon som også i 2015 ble arrangert 

med godt fremmøte. Menighetsrådet inviterte som tidligere år til kveldsmat og hyggelig 

samvær på Lundamo Misjonshus. 

St. Hans-gudstjeneste på St. Olavskneppen ble arrangert etter tradisjonelt opplegg og bålkokt 

kirkekaffe ble servert til 17 oppmøtte. 

  

Kirkelige handlinger: 

27 barn som sokner til menigheten er båret til dåpen hvorav 24 bor i sognet og 27 ungdommer 

ble konfirmert. Det ble arrangert konfirmantfest på Hovin samfunnshus i mai. Konfirmantene 

har også deltatt på fasteaksjon. Det ble også foretatt 7 vigsler i år. 

 

Trosopplæring 

Menighetsrådet har delt ut 4–årsbok til 26 barn og 14 møtte også på samling før gudstjenesten. 

13 barn møtte til gudstjeneste og fikk sin 6-årsbok. Det nye testamentet ble delt ut til 10 

stykker fra Horg menighet. 

Tårnagentene ble arrangert i samarbeid med Flå og 3 niåringer fra Horg møtte. 

Som et ledd i barne- og ungdomsarbeidet støtter Horg menighetsråd barneklubben Sprell 

levende og tilbudet om babysang. Sprell levende hadde ca 10 samlinger fra medio januar til 

medio mai med ca. 20 unger på hver samling. De arrangerte også en juletrefest med stappfullt 

hus. Avslutningen i vår hadde de i Sansehagen på Horg Sykehjem med grilling. Unni 

Skipperød, Dordi Anita Mahlum Berg og Anne Dørum har samarbeidet om Sprell levende og 

vi retter en stor takk til dem. 

Babysangen ble arrangert sammen med Flå i Flå kirke. Det var 7 barn fra Horg som deltok der. 

Den ble ledet av Svanhild Christofie H. Sandberg. 



 

I henhold til trosopplæringsplanen ble det i år også forsøkt følgende men ble avlyst pga liten 

interesse: 

 Legodag for 9-åringer 

 Karneval for 5-åringer m/familie 

 Lys våken 

  

Kirkegårdsdugnaden ble arrangert først i mai. Mellom 40 og 50 personer møtte opp. Det er 

hyggelig å se så stort oppmøte og god arbeidsinnsats. Det ble i år også moppet og støvsugd 

bort mye gammel spindelvev og døde fluer inne i kirken. Flott arbeidsinnsats av 

dugnadsfolket som ble servert mat og kaffe etter endt jobb. 

 

Veikirke: 

Det var 268 besøkende i kirka i juli måned som da var åpen hver dag fra kl. 11.00 – 15.00. 

 

Ellers kan vi nevne: 

• Menighetsrådet har mottatt en pengegave fra Ole Røskaft som etter ønske fra giver 

skal gå til anskaffelse av ny messehagel og messestola. 

• Inne i kirken er lydanlegget blitt komplettert med nytt mixebord og litt annet utstyr. 

  

 

 

 

Menighetsrådet ved Eli Stølan 


